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هر کس از آبروی برادر خود دفاع کند،
خداوند آتش را از صورت او دفع می کند.

روزنامه

حـــــــــوادث

کارمندان شیراز به رقابت های ورزشی دعوت شدند

برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی بانوان در آباده

 تریلر حامل 5 میلیارد لوازم خرازی قاچاق 
در شیراز

هنجارشکنان در دام پلیس شهرستان فسا

به مناسبت هفته تربیت بدنی صورت گرفت؛
افتتاح سالن کشتی در بخش چنارشاهیجان

مهدی ارزشمند نشان نقره مسابقات بین المللی پرورش 
اندام جام الماس را از آن خود کرد

عامل نقشه دستبرد به ارثیه ۱۰۰ میلیونی که رفیق 
۱۵ ساله اش را به طرز فجیعی به قتل رسانده و جسد او را در 

حاشیه روستای کلاکوب مشهد به آتش کشیده بود، دستگیر شد.
عمد  قتل  ویژه  قاضی  میز  روی  زمانی  جنایی  پرونده  این  مشرق،  گزارش  به 
گشوده شد که یکی از اهالی روستای کلاکوب با مشاهده جسد سوخته یک 
مرد در حدفاصل روستای فراگرد و کلاکوب، ماجرا را به کلانتری خلق آباد 
گزارش کرد. ساعتی بعد با حضور قاضی احمدی نژاد و کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی در محل کشف جسد، تحقیقات دراین باره آغاز 
شد. جسد مربوط به مردی حدود ۳۵ تا ۳۷ ساله بود که آثار شال سفیدرنگی 
روی گردنش خودنمایی می کرد. بنابراین گزارش درحالی که هیچ اسناد هویتی 
همراه مقتول نبود، مشخص شد که مرد مجهول الهویه در مکان دیگری به قتل 
رسیده است و عامل یا عاملان جنایت، جسد او را در اطراف جاده منتهی به خین 
عرب به آتش کشیده اند. به همین دلیل و با دستور قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد، تحقیقات درباره افراد گم شده ادامه یافت. با توجه به 
جنایی  اداره  زبده  کارآگاهان  از  ویژه ای  گروه  موضوع،  حساسیت  و  اهمیت 
)رئیس  سلطانیان  مهدی  سرهنگ  سرپرستی  به  رضوی  خراسان  آگاهی  پلیس 
دایره قتل عمد( و با نظارت مستقیم سرهنگ غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی( 
پیگیری این پرونده را به عهده گرفتند و تحقیقات فنی و تخصصی خود را با 

تجزیه وتحلیل های کارشناسی آغاز کردند.
جدیدی  مرحله  وارد  فقدانی  پرونده های  بررسی  با  ردیابی ها  که  بود  این گونه 
شد. این بررسی ها نشان داد که خانواده فردی به نام »جواد« روز پنج شنبه طی 
گزارشی به پلیس آگاهی اعلام کرده اند که »جواد« ۳۷ ساله از روز چهارشنبه و 
از کارگاه خیاطی خود گم شده و دیگر به منزل مراجعه نکرده است. کارآگاهان 
بامطالعه این گزارش به صراحت دریافتند که جسد سوخته کشف شده در ظهر 
پنج شنبه، مربوط به مرد خیاط است بنابراین از خانواده وی خواستند تا جسد را 
این  با دستور قاضی احمدی نژاد  قانونی شناسایی کنند. درحالی که  در پزشکی 
امکان فراهم شده بود اما خانواده او فقط توانستند از روی سگک کمربند وی 

را شناسایی کنند.
بدین ترتیب با شناسایی هویت جسد مشخص شد که از خودروی پراید جواد 
نیز خبری نیست به همین دلیل جلسه کارشناسی کارآگاهان در نیمه های شب 
با حضور قاضی ویژه قتل عمد در پلیس آگاهی تشکیل شد و کارآگاهان روند 

تحقیقات را به گونه دیگری تغییر دادند و به ردیابی خودرو با استفاده از امکانات 
پلیسی پرداختند چراکه جسد با بنزین به آتش کشیده شده بود و احتمال می رفت 
عامل یا عاملان جنایت، بنزین مورداستفاده را از یکی از جایگاه های سوخت 
خریده باشند! از سوی دیگر نیز همسر مقتول در اظهارات خود به کارآگاهان 
گفت: روز چهارشنبه دو بار با همسرم تلفنی تماس گرفتم تا او را برای صرف 
از  )یکی  »هادی«  است  قرار  گفت:  او  ولی  کنم  دعوت  مادرم  منزل  به  آش 
از دریافت  بعد  ادامه داد  بپردازد و  به من  دوستان قدیمی مقتول( بدهی اش را 
پول، به خانه می آید! ولی وقتی دیرکرد دوباره ساعت ۱۵:۳۰ با همسرم تماس 
گرفتم که این بار گفت: »هادی« به یک واحد آپارتمانی رفته است و من بیرون 

منتظرم که بیاید؛ ولی نمی دانم آن واحد آپارتمانی در کدام طبقه است!
با به دست آمدن این اطلاعات، کارآگاهان اداره جنایی با صدور دستوری از 
سوی سرهنگ حسین بیات مختاری )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( در 
از  آنان  یکی  از  تا هر گروه  پرداختند  تحقیقات  ادامه  به  اطلاعاتی  چند شاخه 
سرنخ های به دست آمده را پیگیری کنند. درحالی که بررسی ها به روز بعد کشیده 
بود مغازه میوه فروشی هادی در کوی امیر مشهد شناسایی شد ولی او در مغازه 
نبود به همین دلیل کارآگاهان با توسل به شگردهای اطلاعاتی به صورت تلفنی 
با او در اطراف میدان شهید فهمیده قرار گذاشتند و هنگامی که سوار خودروی 
کارآگاهان شد ناگهان خود را در محاصره پلیس دید؛ ولی خونسردی خود را 
طوری حفظ کرد که انگار او را به اشتباه گرفته اند. کارآگاهان بلافاصله با کسب 
اما  قراردادند  بازرسی  مورد  مشهد  منطقه کشف  در  را  او  منزل  قضایی،  مجوز 
هیچ اثری از جرم در خانه او پیدا نشد. هادی در بازجویی های اولیه اظهار کرد: 
چهارشنبه به خیاطی هادی رفتم او مرا تا صد متری رساند که به منزلم بروم و 

دیگر خبری از او ندارم!
درحالی که هیچ مدرک محکمه پسندی علیه هادی به دست نیامده بود و احتمال 
آزادی وی با قرار قانونی وجود داشت ناگهان شاخه اطلاعاتی دیگر کارآگاهان 
با بررسی دوربین های مداربسته یکی از پمپ بنزین ها به سرنخ هایی رسیدند که 
و  شده  پارک  سوخت  جایگاه  اطراف  در  مقتول  پراید  خودروی  می داد  نشان 

مردی با کاپشن قهوه ای و مشخصات تقریبی هادی درون آن نشسته است.
جدید  اسناد  با  بلافاصله  کارآگاهان،  از  اطلاعاتی  گروه  این  گزارش  اعلام  با 
»هادی« دوباره مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفت درحالی که عقربه های 
ساعت ۱۲ نیمه شب شنبه را نشان می داد، وی با دیدن مدارک انکارناپذیر لب 
به اعتراف گشود و راز این جنایت هولناک را در حضور قاضی احمدی نژاد و 
این مرد ۳۰ ساله طی اظهارات وحشتناکی  بیات مختاری فاش کرد.  سرهنگ 
گفت: من و جواد دوستان قدیمی بودیم به طوری که دوستی و رفاقت ما از مرز 
۱۵ سال گذشته بود. در این میان من مبلغ یک میلیون تومان از او قرض گرفته 
بودم ولی نمی توانستم این بدهی را پرداخت کنم اگرچه »جواد« برای گرفتن 
پول هیچ وقت مرا تحت فشار نگذاشت اما هر بار هم که ماجرای بدهی را مطرح 
میلیون   ۱۰۰ حدود  شنیدم  روزی  این که  تا  نداشتم  پرداخت  توان  من  می کرد 
تومان به او ارث رسیده است. مادر جواد سال های قبل فوت کرده بود و پدرش 

نیز چند ماه قبل جان سپرد. به همین دلیل مبلغ ارثیه بالایی به »جواد« رسید.
وقتی این موضوع را فهمیدم وسوسه دستبرد به این پول هنگفت مرا رها نمی کرد. 
تا این که تصمیم گرفتم با نقشه ای دوستم را به قتل برسانم و پول هایش را به 
سرقت ببرم. به همین دلیل موضوع را با پسرعموی ۱۵ ساله ام که در میوه فروشی 
نزد من کار می کرد در میان گذاشتم و از او خواستم تا با من همکاری کند و 
مبلغ زیادی هم از این پول را بردارد. او هم بلافاصله پذیرفت و من ابتدا نقشه 

مسموم کردن جواد را کشیدم روز سه شنبه گذشته مقداری قرص خواب آور از 
داروخانه خریدم و با تهیه یک جعبه شیرینی خامه ای به کارگاه خیاطی رفتم تا 
ابتدا او را بی هوش کنم و سپس به قتل برسانم ولی پشیمان شدم چراکه شرایط 
این کار در خیاطی اصلًا فراهم نبود از سوی دیگر هم رمز کارت بانکی او را 
نقشه  بود که  این  بکشم.  بیرون  از حساب  را  پول هایش  نمی توانستم  نداشتم و 
از پسرعمویم  به خیاطی رفتیم من  دیگری طرح کردم. روز چهارشنبه دوباره 
خواستم تا رمز کارت او را حفظ کند. وارد خیاطی شدیم به جواد گفتم مبلغ 
یک میلیون بدهی را به حساب بانکی اش واریز کرده ام او با تعجب گوشی تلفنش 
را بیرون آورد و گفت: نه! اگر واریز شده باشد برایم پیامک ارسال می شود! ولی 
من اصرار کردم که حتماً بانک اشتباه کرده و سپس از او خواستم از حسابش 

موجودی بگیرد تا همه چیز مشخص شود.
درحالی که جواد شماره رمزش را وارد کارت خوان می کرد پسرعمویم نیز پشت 
سر او قرار گرفت و شماره رمز را حفظ کرد. وقتی باز هم گفت: پولی به حسابم 
واریز نشده است بلافاصله قسمت دوم نقشه را اجرا کردم و به او گفتم دایی ام 
این مبلغ را  به حساب شما ریخته است بیا با هم به منزل آن ها برویم تا رسید 
واریز را بدهم! طبق نقشه قرار بود او را به واحد آپارتمانی خواهر پسرعموی 
۱۵ ساله ام بکشانیم که آن روز خالی بود! به همین دلیل اکبر را زودتر به منزل 
خواهرش فرستادم تا پشت در مخفی شود و هنگامی که ما وارد شدیم او شال 
را دور گردن جواد بیندازد! همه چیز طبق نقشه پیش رفت و من و جواد سوار 
بر پراید او به منطقه خواجه ربیع رفتیم. برای آن که از حضور اکبر اطمینان 
پیدا کنم ابتدا خودم بالا رفتم و سپس از جواد خواستم بالا بیاید تا رسید را ببیند 
وقتی وارد اتاق شد ناگهان اکبر شال سفید را دور گردنش انداخت و دو نفری 
کشیدیم اما قدرت جواد بیشتر بود به طوری که مرا به طرف مبل منزل پرت کرد 
در این لحظه با لگد زیر پایش زدم و هنگامی که روی زمین افتاد دو نفری شال 
را کشیدیم تا خفه شد. بعدازآن کارت بانکی او را برداشتم و با پسرعمویم از 
منزل بیرون آمدیم تا هم بنزین برای سوزاندن جسد تهیه کنیم و هم پول ها را 
از حساب بانکی برداریم اما وقتی کارت را درون عابر بانک گذاشتیم مشخص 
شد که پسرعمویم دو شماره آخر رمز او را فراموش کرده است هر چه تلاش 
کردیم نتوانستیم پولی از حساب او برداریم البته بعد فهمیدم که پول ها در حساب 
همسر جواد بود، بعدازاین ماجرا به سمت پمپ بنزین رفتیم من در اطراف جایگاه 
سوخت داخل پراید نشستم و پسرعمویم را با ظرف ۴ لیتری به جایگاه سوخت 
به  آسانسور  با  را  و جسد  رفتیم  خانه  به  دوباره  آورد  را  بنزین  وقتی  فرستادم 
صندلی عقب پراید جواد انتقال دادیم. سپس پسرعمویم را در نزدیک منزلشان 
پیاده کردم و خودم به سوی جاده کلات رفتم و شبانه جسد را در اطراف روستای 

کلاکوب به آتش کشیدم و ازآنجا گریختم تا این که دستگیر شدم.
در پی اعترافات این جوان ۳۰ ساله، بلافاصله کارآگاهان در کنار قاضی ویژه 
نشان می داد موفق شدند  را  بامداد  قتل عمد و درحالی که عقربه های ساعت ۲ 
اکبر را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کنند. این نوجوان ۱۵ ساله نیز آنچه 
جنایی  پرونده  این  ترتیب  بدین  و  پذیرفت  بود،  بازگو کرده  پسرعمویش  را 
در کمتر از ۴۸ ساعت و با تلاش شبانه روزی مقام قضایی و کارآگاهان اداره 
بررسی های  نتیجه رسید که  به  پلیس آگاهی خراسان رضوی در حالی  جنایی 
بیشتر درباره زوایای دیگر این جنایت هولناک از سوی سرگرد حمیدفر )افسر 

پرونده( همچنان با دستورات ویژه قضایی ادامه دارد.
شایان ذکر است، خودروی پراید مقتول نیز در پی اعترافات »هادی« در فاصله 

حدود ۶۰۰ متری از محل سکونت متهم کشف شد.

اینکه ورزش  بر  تأکید  با  بالاده  و  نماینده ورزش و جوانان بخش جره 
بانوان را بیشتر باید تقویت کنیم گفت: اینکه هر مسئولی به بالاده بیاید 

و قول بدهد و کاری انجام نشود جالب نیست.
و  ورزش  نماینده  ایلانی  محسن  کشاورز:  داود  عکاس/  و  خبرنگار 
جوانان بخش جره و بالاده با اشاره به هفته تربیت بدنی اظهار داشت: ما 
دست یاری خود را به سوی مسئولین دراز می کنیم چون هیچ گونه بودجه 

و اعتباری نداریم و از جیب خود و دوستان و خیرین کمک می گیریم.
وی بابیان اینکه بخش جره و بالاده حدود ۱۰۰ روستا دارد گفت: همه 
توقع دارند زیرساخت های ورزشی در این بخش پیشرفت در خوری داشته 

باشد.
نماینده ورزش و جوانان بخش جره و بالاده با اشاره به قول مسئولان برای 
ارتقای زیرساخت های ورزشی در این بخش تأکید کرد: اینکه هر مسئولی 

به بالاده بیاید و قول بدهد و کاری انجام نشود کار جالبی نیست.
است  ماه   ۹ یا  هشت  حدود  که  سرپوشیده  استخر  بحث  در  گفت:  وی 

کلنگ خورده، هیچ گونه اتفاقی نیفتاده است.
ایلانی با تأکید بر اینکه ورزش بانوان را در این بخش تقویت کنیم، افزود: 
باید بانوان از خانه نشینی بیرون بیایند و در سطح اجتماع حضورداشته باشند 

و باید ورزش بانوان روزبه روز تقویت شود.
نماینده ورزش و جوانان بخش جره و بالاده گفت: ما از ابتدا ورزش بانوان 
را احیا و زیرساخت آن را فراهم کردیم. بیش از ۳۰۰ نفر از بانوان در 
بحث والیبال، کاراته، ژیمناستیک و کنگ فو فعال هستند و به مسابقات 

شهرستانی و استانی و کشوری اعزام می شوند.
وی در پایان گفت: سرانه بیمه ورزشی در این بخش بسیار پایین است و 
از ورزشکاران تقاضا دارم که خود را بیمه کنند؛ زیرا ورزشکاران ثبت 

شده همان کسانی هستند که بیمه شده اند.

روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره  عمومی 
در  تربیت بدنی  هفته  مناسبت  به  کازرون، 
مظاهری،  اردبیل رضا  مدافع حرم  شهدای  جام 
شد.  کشور  کیلوگرم   70 منفی  سنگ  قهرمان 
رقابت های تیمی زورخانه ای، مهارت های فردی 
فروردین ماه  یکم  متولدین  پهلوانی  کشتی  و 
به   1377 اسفندماه  نهم  و  بیست  تا   1374
مناسبت بزرگداشت هفته تربیت بدنی و ورزش 
و با عنوان جام شهدای مدافع حرم استان اردبیل 
و در آستانه بزرگداشت چهلمین سال پیروزی 

انقلاب اسلامی برگزار شد.
رقابت ها همزمان در سه گود زورخانه ای  این 
در سالن 6 هزارنفری رضازاده اردبیل انجام شد.

باستانی کار  مظاهری  رضا  اساس  همین  بر 
گرفتن  پیشی  ضمن  فارس  استان  از  کازرون 
از  دوره  این  قهرمان  خود،  رقبای  دیگر  از 
وزن  امید  ورزشکاران  سنگ  رشته  پیکارهای 

منفی 70- کیلوگرم کشور شد.
جعفری  رضا  )کردستان(،  احمدزاده  سیاوش 
ترتیب  به  )یزد(  بخون  سعید  و  )اصفهان( 
آن  از  را  مشترک  و سوم  دوم، سوم  مقام های 

خود کردند.
قوانین  و  مقررات  آخرین  اساس  بر  مسابقات 
برگزار  زورخانه ای  و  پهلوانی  فدراسیون  فنی 
در  حضور  مجوز  مسابقات  این  اول  نفرات  و 
را  امید  سنی  رده  ملی  تیم  انتخابی  مسابقات 

کسب می کنند.

نماینده ورزش و جوانان بخش جره و بالاده:

مسئولان فقط قول ندهند

جوان باستانی کار کازرونی قهرمان جام شهدای مدافع حرم اردبیل شد

جنایت خونین برای دستبرد به ارثیه ۱۰۰ میلیونی

جوانان  و  ورزش  اداره 
کرد:  اعلام  شیراز  شهرستان 
دولت  کارمندان  برای 
در  ورزشی  رقابت های 
تدارک  مختلف  رشته های 
برای  علاقه مندان  که  دیده 
مراجعه  اداره  این  به  ثبت نام 

کنند.
رئیس اداره ورزش و جوانان 
شورای  به  نامه ای  در  شیراز 
نوشت:  شهرستان  این  اداری 
و  سازنده  سالم،  رقابت  ایجاد 
صمیمانه در فضایی پرشور و 
مشارکت  برگزاری  با  نشاط 
ورزشی  رقابت های  محور 
کار  دستور  در  کارمندان 
شهرستان  ورزش  شورای 

قرارگرفته است.
است:  آمده  نامه  این  در 
پینگ پنگ،  والیبال،  فوتسال، 

بدمینتون، تیراندازی با کمان، 
یا  پتانگ  دارت،  بیلیارد، 
بازی(،  گردو  )شبیه  پتانک 
وودبال،  تفنگ،  با  تیراندازی 
با  همراه  بولینگ  و  تنیس 
رشته های  ازجمله  آموزش 
کارمندان  برای  موردنظر 

است.
در  شرکت  برای  علاقه مندان 
این رقابت ها تا پانزدهم آبان 
97 فرصت دارند برای ثبت نام 
جوانان  و  ورزش  اداره  به 
شهرستان شیراز مراجعه کنند.

رقابت ها  این  برگزاری  زمان 
آذر و دی 97 است و اهدای 
جوایز در بهمن ماه همین سال 

انجام می شود. 
جوانان  و  ورزش  اداره 
روی  به  رو  شیراز،  شهرستان 

آرامگاه حافظ است.

به مناسبت گرامیداشت هفته 
تربیت بدنی هیئت ورزش های 
به  اقدام  شهرستان  همگانی 
آمادگی  مسابقات  برگزاری 
سالن  در  بانوان  جسمانی 
مجموعه  آزادی  ورزشی 
ورزشی تختی در 2 رده سنی 
زیر 30 سال و بالای 30 سال 

کرد.
به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
اداره  عمومی  روابط  از  نقل 
آباده،  جوانان  و  ورزش 
گرامیداشت  مناسبت  به 
هیئت  تربیت بدنی  هفته 
این  همگانی  ورزش های 

برگزاری  به  اقدام  شهرستان 
جسمانی  آمادگی  مسابقات 
ورزشی  سالن  در  بانوان 
ورزشی  مجموعه  آزادی 
تختی در 2 رده سنی زیر 30 
کرد.  سال   30 بالای  و  سال 
زیر  سنی  رده  در  پایان  در 
30 سال نیلوفر دانشور، فائزه 
به  قدوسی  فاطمه  و  لطفی 
تا سوم  اول  مقام های  ترتیب 
و در رده سنی بالای 30 سال 
فرخی  مرضیه  مقامی،  رقیه 
مقام  میرحسینی  ملیحه  و 
خود  آن  از  را  سوم  تا   اول 

کردند.

علیرضا  عکاس/  و  خبرنگار 
گلچین: به مناسبت هفته تربیت بدنی 
سالن کشتی چنارشاهیجان با حضور 
جوانان  و  ورزش  نماینده  طهماسبی 
کشتکار  کوهمره،  و  بخش  این 
حوزه  فرمانده  شهر،  شورای  رئیس 
و  قائمیه  )ع(  رضا  امام  عشایری 
جمعی از مسئولان هیئت های ورزشی 
حوزه  سپاه  سالن  در  ورزشکاران  و 
عشایری امام رضا )ع( قائمیه افتتاح 

شد.
رؤسای  از  تجلیل  آئین  برپایی 
هیئت های ورزشی در چنارشاهیجان 

و کوهمره نودان
هیئت های  رؤسای  از  تجلیل  آیین 

و  چنارشاهیجان  بخش  ورزشی 
محمدی  حامد  حضور  با  کوهمره 
و  جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس 
جوانان  و  ورزش  نماینده  طهماسبی 
در  کوهمره  و  چنارشاهیجان  بخش 
برگزار  بخشداری  اجتماعات  سالن 
نماینده  آیین  این  ابتدای  در  شد. 
ورزش و جوانان به گزارش عملکرد 
سپس  و  پرداخت  خود  یک ساله 
ورزش  اداره  رئیس  محمدی  حامد 
از  این شهرستان گزارشی  و جوانان 
اقدام  دست  در  عمرانی  پروژه های 
از  ادامه  در  داد.  ارائه  بخش  این  در 
تجلیل  ورزشی  هیئت های   رؤسای 

شد.

چهارمین دوره رقابت های بین المللی 
تهران  در  خلیج فارس  الماس  جام 
مهدی  دراین بین  که  شد  برگزار 
از جهرم در رشته پرورش  ارزشمند 

اندام موفق به دریافت نشان نقره در 
وزن 90 کیلوگرم شد.

از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
دوره  چهارمین  جهرم،  شهرستان 
اندام،  پرورش  بین المللی  رقابت های 
بادی کلاسیک، فیزیک و ماسکولار 
در  خلیج فارس  الماس  جام  فیزیک 
آوینی  شهید  همایش های  سالن 
برگزار تهران  بهمن   فرهنگسرای 
 40 اندام  پرورش  رشته  در  و  شد 
رقابت  به  یکدیگر  با  ورزشکار 
مهدی  دراین بین  که  پرداختند 
 90 وزن  در  جهرم  از  ارزشمند 
کیلوگرم موفق به دریافت نشان نقره 

این پیکارها شد.

و  تریلر  توقیف یک دستگاه  از  استان  پلیس آگاهی  رئیس 
کشف انواع لوازم خرازی قاچاق به ارزش 5 میلیارد ریال در 

شهرستان شیراز خبر داد.
سرهنگ فرج شجاعی در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع 
با قاچاقچیان، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
آگاهی استان اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری 

در ورودی شیراز کردند.
وی بابیان اینکه مأموران موفق شدند یک دستگاه تریلر حامل 
کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند، افزود: در بازرسی 
از این خودرو انواع لوازم خرازی قاچاق و فاقد مدارک قانونی 

کشف شد.
قاچاقچی  نفر  یک  دستگیری  به  اشاره  با  انتظامی  مقام  این 
کالا در این رابطه و معرفی وی به مراجع قضایی، بیان کرد: 
میلیارد   5 کارشناسان،  نظر  برابر  قاچاق  محموله  این  ارزش 

ریال برآورد شده است.
سرهنگ شجاعی در پایان ضمن قدردانی از همکاری خوب 
مردم با پلیس در انجام مأموریت ها، خاطرنشان کرد: مبارزه 
بی امان با قاچاق کالا و برخورد با این پدیده شوم به صورت 

ویژه در دستور کار مأموران انتظامی استان قرار دارد.

امنیت  ارتقای  طرح  گفت:  فسا  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
اجتماعی باهدف توسعه احساس امنیت با دستگیری 51 نفر 

متهم به مرحله اجرا درآمد.
سرهنگ فرج رستمی در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
با  مبارزه  پلیس  مأموران  امنیت،  احساس  توسعه  باهدف  و 
مواد مخدر شهرستان فسا با همکاری دیگر یگان های انتظامی 
حکم  با  خرده فروشان  پاتوق  و  آلوده  نقاط  شناسایی  ضمن 

قضایی وارد عمل شدند.
وی افزود: طی چند عملیات جداگانه، مأموران انتظامی موفق 
به کشف و ضبط 12 کیلو و 604 گرم انواع مواد مخدر و 168 

عدد قرص غیرمجاز شدند.
رابطه  این  در  متهم  نفر   51 اینکه  بابیان  رستمی  سرهنگ 
کرد:  خاطرنشان  شدند،  دادسرا  روانه  پرونده  با  و  دستگیر 
 210 و  خودرو  دستگاه   137 طرح  این  اجرای  راستای  در 
 دستگاه موتورسیکلت متخلف نیز توقیف و روانه پارکینگ

شدند.
طرح های  اجرای  اینکه  بابیان  پایان  در  فسا  انتظامی  فرمانده 
مشابه باهدف توسعه احساس امنیت کماکان استمرار دارد، از 
مشارکت عمومی شهروندان در تأمین امنیت و برقراری نظم 

اجتماعی قدردانی کرد.


